
O12 Circuit #2 (Kampen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Dedemsvaart-Ac 02'36''45 224
(Bergsma Noa, Romkes Joep, Van Der Veen Reva, Menzo Dyon)

2 NED Dedemsvaart-Ac 02'44''74 192
(Knol Kees, Ekelmans Nora, Harms Bas, Schans Eva)

3 NED Deltasteur 02'54''39 162
(Velde Harsenhorst Naomi, Appel Evi, Doorn Wout, Dijk Weslinn)

4 NED Deltasteur 03'14''18 117
(Beens Jurre, Mulder Sarah, Van Der Kamp Naut, Bos Oscar)

25 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Olphen Madysson NED 2016 NED Steenwijk 1934 00'28''49
2 Spronk Ilse NED 2018 NED Deltasteur 00'54''39

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veer Karlijn NED 2016 NED Deltasteur 00'50''82 173
2 Zwartbol Vienna NED 2016 NED Deltasteur 00'53''45 149
3 Leeuw Nienke NED 2017 NED Deltasteur 00'54''03 144
4 Krieger Bodhi NED 2016 NED Hera'11 00'55''47 90
5 Mulder Esmee NED 2016 NED Deltasteur 00'57''20 122
6 Vries Mattheo NED 2016 NED Deltasteur 00'57''24 82
7 Veen Vayen NED 2016 NED Deltasteur 00'59''70 107
8 Pouls Luc NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 01'00''52 70
9 Tromp Flora NED 2017 NED Deltasteur 01'04''28 85
10 Kasper Nisa NED 2017 NED Deltasteur 01'04''74 84
11 Uitslag Niene NED 2017 NED Deltasteur 01'11''84 61
12 Jongman Tess NED 2017 NED Deltasteur 01'12''89 58
13 Peters Fedde NED 2016 NED Steenwijk 1934 01'13''18 39

Leeuwen Abel NED 2016 NED Deltasteur Squalificato

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prins Oscar NED 2014 NED Hera'11 00'54''13 97
2 Bruggeman Kye NED 2014 NED Hera'11 00'54''75 94
3 Noorden Stine NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'55''84 131
4 Jansen Roos NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'57''30 121
5 Poel Sanne NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'00''10 105
6 Boks Morris NED 2015 NED Hera'11 01'00''71 69
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O12 Circuit #2 (Kampen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doorn Wout NED 2014 NED Deltasteur 01'33''26 208
2 Van Der Veen Reva NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'33''43 297
3 Romkes Joep NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'39''44 171
4 Bergsma Noa NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'40''69 237

Knol Kees NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'40''69 165
6 Harms Bas NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'42''61 156
7 Appel Evi NED 2014 NED Deltasteur 01'43''22 220
8 Heijs Marit NED 2014 NED Steenwijk 1934 01'47''23 196
9 Martena Joelly NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'48''75 188
10 Tromp Mathe NED 2015 NED Deltasteur 01'49''36 129
11 Menzo Dyon NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'50''11 126
12 Veen Ruben NED 2015 NED Deltasteur 01'50''30 125
13 Ekelmans Nora NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'50''31 180
14 Kouwen Nine NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'51''12 176
15 Platje Sven NED 2015 NED Hera'11 01'51''93 120
16 Vecht Zoe NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'54''18 162
17 Schans Eva NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'54''43 161
18 De Leeuw Martijn NED 2014 NED Deltasteur 01'54''73 111
19 Bos Oscar NED 2014 NED Deltasteur 01'55''51 109
20 Zoer Vien NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'56''35 153
21 Leeuwen Jone NED 2014 NED Deltasteur 01'56''49 106
22 Velde Harsenhorst Naomi NED 2015 NED Deltasteur 01'57''69 148
23 Felix Marell NED 2014 NED Deltasteur 02'01''90 133
24 Felix Lieke NED 2014 NED Deltasteur 02'02''51 131
25 Sloten Sanne NED 2015 NED Deltasteur 02'02''78 131

Dijk Weslinn NED 2015 NED Deltasteur 02'02''78 131
27 Blei Merijn NED 2014 NED Deltasteur 02'06''36 83
28 Van Der Kamp Naut NED 2015 NED Deltasteur 02'08''47 79
29 Mulder Sarah NED 2015 NED Deltasteur 02'09''64 111
30 Dijk Freek NED 2015 NED Deltasteur 02'13''99 70
31 Ruitenberg Anouk NED 2014 NED Hera'11 02'17''59 93

Uitslag Lize NED 2014 NED Deltasteur Squalificato
Bultman Twan NED 2015 NED Deltasteur Squalificato
Wijhe Ilse NED 2015 NED Deltasteur Squalificato
Beens Jurre NED 2014 NED Deltasteur Squalificato
Graaf Mark Valentijn NED 2015 NED Steenwijk 1934 Squalificato
Holtman Jelmar NED 2015 NED Deltasteur Squalificato

100 Misti Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veer Karlijn NED 2016 NED Deltasteur 01'46''12 140
2 Vries Mattheo NED 2016 NED Deltasteur 01'46''46 99
3 Leeuw Nienke NED 2017 NED Deltasteur 01'47''48 134
4 Zwartbol Vienna NED 2016 NED Deltasteur 01'49''68 126
5 Romkes Pim NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 01'58''88 71
6 Mulder Esmee NED 2016 NED Deltasteur 02'04''93 85
7 Houvast Annelot NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 02'05''79 84
8 Veen Vayen NED 2016 NED Deltasteur 02'06''13 83
9 Bergsma Dex NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 02'06''28 59
10 Harms Evi NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 02'10''97 74
11 Martena Mirthe NED 2016 NED Dedemsvaart-Ac 02'13''82 69
12 Kragt Noortje NED 2016 NED Dedemsvaart-Ac 02'14''25 69
13 Wolbink Femke NED 2016 NED Dedemsvaart-Ac 02'15''98 66
14 Peters Fedde NED 2016 NED Steenwijk 1934 02'35''14 32
15 Schans Finn NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 02'39''91 29
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O12 Circuit #2 (Kampen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

Leeuwen Abel NED 2016 NED Deltasteur Squalificato

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martena Joelly NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'48''17 132
2 Vecht Zoe NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'48''59 130
3 Varwijk Noortje NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'49''45 127
4 Dijk Nore NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'53''21 115
5 Holtman Jelmar NED 2015 NED Deltasteur 01'57''82 73
6 Pullen Lien NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'59''59 97
7 Houvast Floris NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 02'01''24 67
8 Dijk Freek NED 2015 NED Deltasteur 02'01''56 66
9 Noorden Stine NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 02'04''09 87
10 Dijsselhof Elsa NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 02'04''59 86
11 Tempelman Sam NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 02'05''57 60
12 Mulder Sarah NED 2015 NED Deltasteur 02'07''37 81
13 Drogt Fleur NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 02'09''40 77

Bultman Twan NED 2015 NED Deltasteur Squalificato

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Der Veen Reva NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'19''61 331
2 Doorn Wout NED 2014 NED Deltasteur 01'24''15 200
3 Knol Kees NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'28''59 172
4 Harms Bas NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'29''52 166
5 Bergsma Noa NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'29''89 230
6 Romkes Joep NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'31''84 154
7 Schans Eva NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'35''53 191
8 Appel Evi NED 2014 NED Deltasteur 01'35''55 191
9 Veen Ruben NED 2015 NED Deltasteur 01'36''00 135
10 Ekelmans Nora NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'36''89 184
11 Menzo Dyon NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'37''68 128
12 Uitslag Lize NED 2014 NED Deltasteur 01'37''78 179
13 Felix Lieke NED 2014 NED Deltasteur 01'38''73 173
14 Leeuwen Jone NED 2014 NED Deltasteur 01'40''39 118
15 Beens Jurre NED 2014 NED Deltasteur 01'40''87 116
16 Zoer Vien NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'41''46 160
17 De Leeuw Martijn NED 2014 NED Deltasteur 01'42''52 111
18 Bos Oscar NED 2014 NED Deltasteur 01'43''04 109
19 Kouwen Nine NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'43''72 150
20 Heijs Marit NED 2014 NED Steenwijk 1934 01'44''26 147
21 Velde Harsenhorst Naomi NED 2015 NED Deltasteur 01'44''38 147
22 Platje Sven NED 2015 NED Hera'11 01'47''26 96
23 Bruggeman Kye NED 2014 NED Hera'11 01'47''60 96
24 Dijk Weslinn NED 2015 NED Deltasteur 01'52''91 116
25 Felix Marell NED 2014 NED Deltasteur 01'56''21 106
26 Sloten Sanne NED 2015 NED Deltasteur 01'56''43 106

Graaf Mark Valentijn NED 2015 NED Steenwijk 1934 Squalificato
Wijhe Ilse NED 2015 NED Deltasteur Squalificato
Blei Merijn NED 2014 NED Deltasteur Squalificato
Tromp Mathe NED 2015 NED Deltasteur Squalificato
Van Der Kamp Naut NED 2015 NED Deltasteur Squalificato
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O12 Circuit #2 (Kampen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Olphen Madysson NED 2016 NED Steenwijk 1934 00'24''03
2 Spronk Ilse NED 2018 NED Deltasteur 00'43''33

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bergsma Dex NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'47''37 74
2 Romkes Pim NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'48''71 68
3 Harms Evi NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'49''11 100
4 Kragt Noortje NED 2016 NED Dedemsvaart-Ac 00'51''96 84
5 Krieger Bodhi NED 2016 NED Hera'11 00'52''85 53
6 Houvast Annelot NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'53''07 79
7 Pouls Luc NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'53''42 51
8 Wolbink Femke NED 2016 NED Dedemsvaart-Ac 00'54''11 75
9 Kasper Nisa NED 2017 NED Deltasteur 00'55''38 70
10 Tromp Flora NED 2017 NED Deltasteur 00'58''77 58
11 Uitslag Niene NED 2017 NED Deltasteur 00'59''10 57
12 Martena Mirthe NED 2016 NED Dedemsvaart-Ac 00'59''34 56
13 Schans Finn NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 01'02''36 32
14 Jongman Tess NED 2017 NED Deltasteur 01'03''98 45
15 Peters Fedde NED 2016 NED Steenwijk 1934 01'07''32 25

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Varwijk Noortje NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'42''86 151
2 Dijsselhof Elsa NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'44''61 134
3 Ruitenberg Anouk NED 2014 NED Hera'11 00'47''87 108
4 Tempelman Sam NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'48''71 68
5 Boks Morris NED 2015 NED Hera'11 00'49''17 66
6 Dijk Nore NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'49''26 99
7 Prins Oscar NED 2014 NED Hera'11 00'50''61 60
8 Jansen Roos NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'51''26 88
9 Poel Sanne NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'51''52 87
10 Pullen Lien NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 00'52''46 82
11 Drogt Fleur NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 00'53''54 77

100 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vries Mattheo NED 2016 NED Deltasteur 01'34''66 106
2 Veer Karlijn NED 2016 NED Deltasteur 01'36''85 139
3 Leeuw Nienke NED 2017 NED Deltasteur 01'41''29 122
4 Zwartbol Vienna NED 2016 NED Deltasteur 01'43''05 115
5 Leeuwen Abel NED 2016 NED Deltasteur 01'47''86 71
6 Veen Vayen NED 2016 NED Deltasteur 01'51''11 92
7 Mulder Esmee NED 2016 NED Deltasteur 01'58''88 75
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O12 Circuit #2 (Kampen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Der Veen Reva NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'09''82 372
2 Doorn Wout NED 2014 NED Deltasteur 01'10''94 252
3 Harms Bas NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'13''14 230
4 Knol Kees NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'19''01 182
5 Schans Eva NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'21''70 232
6 Bergsma Noa NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'21''72 232
7 Felix Lieke NED 2014 NED Deltasteur 01'22''74 224
8 Menzo Dyon NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'24''06 151
9 Romkes Joep NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'24''09 151
10 Ekelmans Nora NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'24''38 211
11 Veen Ruben NED 2015 NED Deltasteur 01'24''48 149
12 Heijs Marit NED 2014 NED Steenwijk 1934 01'25''31 204
13 Leeuwen Jone NED 2014 NED Deltasteur 01'25''50 144
14 De Leeuw Martijn NED 2014 NED Deltasteur 01'26''18 140

Uitslag Lize NED 2014 NED Deltasteur 01'26''18 198
16 Appel Evi NED 2014 NED Deltasteur 01'26''24 197
17 Zoer Vien NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'28''12 185
18 Tromp Mathe NED 2015 NED Deltasteur 01'28''46 130
19 Beens Jurre NED 2014 NED Deltasteur 01'29''25 126
20 Martena Joelly NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'29''98 174
21 Kouwen Nine NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'30''99 168
22 Bos Oscar NED 2014 NED Deltasteur 01'32''14 115
23 Velde Harsenhorst Naomi NED 2015 NED Deltasteur 01'32''45 160
24 Bruggeman Kye NED 2014 NED Hera'11 01'33''33 110
25 Wijhe Ilse NED 2015 NED Deltasteur 01'37''02 138
26 Holtman Jelmar NED 2015 NED Deltasteur 01'37''92 96
27 Dijk Weslinn NED 2015 NED Deltasteur 01'39''19 130
28 Van Der Kamp Naut NED 2015 NED Deltasteur 01'39''32 92
29 Vecht Zoe NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'39''85 127
30 Platje Sven NED 2015 NED Hera'11 01'40''55 88
31 Graaf Mark Valentijn NED 2015 NED Steenwijk 1934 01'42''31 84
32 Sloten Sanne NED 2015 NED Deltasteur 01'43''55 114
33 Houvast Floris NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'43''57 81
34 Dijk Freek NED 2015 NED Deltasteur 01'45''17 77
35 Ruitenberg Anouk NED 2014 NED Hera'11 01'48''45 99
36 Bultman Twan NED 2015 NED Deltasteur 01'48''99 69
37 Felix Marell NED 2014 NED Deltasteur 01'49''96 95
38 Mulder Sarah NED 2015 NED Deltasteur 01'56''55 80
39 Blei Merijn NED 2014 NED Deltasteur 01'59''48 52
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O12 Circuit #2 (Kampen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x25 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Deltasteur 01'17''32
(Veer Karlijn, Veen Vayen, Leeuwen Abel, Zwartbol Vienna)

2 NED Dedemsvaart-Ac 01'25''61
(Houvast Annelot, Harms Evi, Romkes Pim, Bergsma Dex)

3 NED Deltasteur 01'39''03
(Jongman Tess, Tromp Flora, Mulder Esmee, Uitslag Niene)
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